
                                          U C H W A Ł A   Nr XL/337/14 

                                    R A D Y   M I E J S K I E J  w  R Y N I E 

                                                  z dnia 11 czerwca 2014r. 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 209/54 przy ul. 

Świerczewskiego w Rynie. 

 

 

                               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U.  z 2013r., poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 13  

ust.1, art. 34 ust.1 pkt. 3, art. 37 ust.2 pkt.1 i 6, art. 68 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 209a ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst z 2010r. Dz. U. 

Nr 102, poz.651 ze zmianami/ Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

 

                                                       §  1 

Wyraża zgodę na  zbycie na rzecz wspólnoty mieszkaniowej /właścicieli lokali/  przy ul. 

Świerczewskiego 55 w Rynie nieruchomości przyległej oznaczonej nr 209/54 o pow.1279m
2
, 

niezbędnej do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej nr 

209/38, zwanej w dalszej części uchwały – „nieruchomością przyległą”. 

 

                                                        §  2 

Udziela się bonifikaty od ceny nabycia nieruchomości przyległej w wysokości 80% ceny 

nieruchomości. 

                                                        §  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                       §  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu w miejscach 

publicznych. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                           Jarosław Guz 

 
 


